

Bjarne Risbjerg Madsen ApS

Vangen 6, 9460 Brovst

CVR-nr. 14 27 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Bjarne Risbjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Risbjerg Madsen ApS Vangen 6 9460 Brovst CVR-nr.: 14 27 44 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Risbjerg Madsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BM Holding Brovst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikationsvirksomhed samt hermed forenelig og beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.069.050 kr. mod 7.457.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.586 kr. mod 644.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.069.050	7.457.912
2 Personaleomkostninger	-6.566.841	-6.313.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-129.364</u>	<u>-129.364</u>
Driftsresultat	1.372.845	1.015.341
Andre finansielle indtægter	36.414	9.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-479.693</u>	<u>-196.043</u>
Resultat før skat	929.566	828.859
Skat af årets resultat	<u>-204.980</u>	<u>-184.526</u>
Årets resultat	724.586	644.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>24.586</u>	<u>44.333</u>
Disponeret i alt	724.586	644.333

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.447.975	5.526.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.688	76.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.473.663</u>	<u>5.603.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.473.663</u>	<u>5.603.027</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.440.458	5.847.992
Varebeholdninger i alt	<u>6.440.458</u>	<u>5.847.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.064.536	2.135.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.940	169.760
Andre tilgodehavender	162.278	44.984
Tilgodehavender i alt	<u>2.455.754</u>	<u>2.349.890</u>
Likvide beholdninger	50.000	209.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.946.212</u>	<u>8.407.849</u>
Aktiver i alt	<u>14.419.875</u>	<u>14.010.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.263.697	5.239.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	6.163.697	6.039.111
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	736.178	702.142
Hensatte forpligtelser i alt	736.178	702.142
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.142.271	2.292.229
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.271	2.292.229
4 Kortfristet del af langfristet gæld	149.958	130.422
Gæld til pengeinstitutter	135.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.739	870.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.833.468	2.132.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.944	148.752
Anden gæld	1.605.445	1.694.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.377.729	4.977.394
Gældsforpligtelser i alt	7.520.000	7.269.623
 Passiver i alt	 14.419.875	 14.010.876

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.194.778	600.000	5.994.778
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.333	600.000	644.333
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	5.239.111	600.000	6.039.111
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.586	700.000	724.586
	200.000	5.263.697	700.000	6.163.697

Noter

2024

2023

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året består løntilskud og -refusion på 219 t.kr. og er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.804.916	5.580.465
Pensioner	544.643	522.036
Andre omkostninger til social sikring	76.175	73.669
Personaleomkostninger i øvrigt	141.107	137.037
	6.566.841	6.313.207

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	21
--	----	----

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	479.693	196.043
	479.693	196.043

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.292.229	149.958	2.142.271	1.502.107
	2.292.229	149.958	2.142.271	1.502.107

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.448 t.kr.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding Brovst ApS, CVR-nr. 35 86 05 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
